

Bästa medlem i Militärtekniska föreningen,

Det är med blandade känslor jag skriver nedanstående.

Föreningens styrelse beslutade vid sitt möte 28 september att, efter 85 års verksamhet, föreslå att föreningen avvecklas. Vi gör detta huvudsakligen av två skäl:

- Vi ser en gradvis minskning av antalet åhörare på våra föredrag, och de som kommer är ofta samma individer, oavsett tema. Vi har verkligen eftersträvat att tillhandahålla intressanta föredrag med kvalificerade externa talare, men när färre än 10 personer kommer så har vi uppenbarligen inte lyckats med denna ambition. Vi har också ibland breddat det tekniska perspektivet mot säkerhets- och försvarspolitik, utan större framgång
- Nuvarande styrelse har suttit under lång tid och behöver förnyas, flera av oss kommer att gå i pension under de följande åren, och föreningen behöver drivas av individer i aktiv tjänst. Det föreligger stora svårigheter att få individer att engagera sig i föreningens styrelsearbete. Vi ser också en slagsida mot alltför dominerande representation från FHS, där FMV, FM och industrin också skulle behövas.

Våra svårigheter är ingalunda unika: Mycket av föreningslivet, också det som sysslar med försvarsfrågor, försvåras av att all information idag finns tillgänglig en knapptryckning bort, på Internet. Vi tror också att det uppskruvade tempot, både privat i familjelivet och på arbetsplatsen, minskar folks intresse och möjlighet att delta i ideella verksamheter utanför ordinarie arbetstid.

Vår nedläggning kommer att följa vad stadgarna föreskriver, med följande etapper:

- Föreningsmöte i november (23/11, alt 16/11) med en enda punkt på dagordningen: Föreningens avveckling. Mötet föregås av ett föredrag om medelräckviddiga luftvärnssystem
- Ordinarie årsmöte mars/april 2018, med ytterligare ett beslut om föreningens avveckling (enligt stadgarna skall sådant beslut fattas vid två på varandra följande föreningsmöten). På årsmötet skall också beslut fattas om hur föreningens tillgångar skall disponeras, styrelsen ser gärna att de går till någon ideell organisation som sysslar med försvarsfrågor. Eventuella förslag på mottagare skickas till MTF sekreterare, Carl.vonGerber@fhs.se.
- På årsmötet kommer också en styrelse behöva väljas för att slutligt administrera de avvecklingsåtgärder som krävs efter årsmötet. Vi tror och hoppas att denna styrelse är i stort sett densamma som den nuvarande.

Vi tror att föreningen fyllt en väsentlig roll gällande kunskapsspridning om militärteknik, och vi tackar för ert engagemang genom åren.

Med vänliga hälsningar,



Gunnar Hult

Ordf. MTF